Mulieres igitur, quae tam ornatae<sup>17</sup> et honorificae primo loco post ipsum sequuntur, sunt illae beatissimae<sup>18</sup> feminae, quae, dum<sup>19</sup> viverent<sup>20</sup>, sapienter se amoris neverunt praebere militibus et amare volentibus cunctum praestare favorem et sub commento<sup>21</sup> amoris subdole<sup>22</sup> amorem<sup>23</sup> petitibus digna praenoverunt responsa tribuere,

---

<sup>1)</sup> voluissem *B* <sup>2)</sup> *om. A* ab omni peric. *B* atque me ab omni *Zb* <sup>3)</sup> Sic respondens *D* Ait enim *IZb* <sup>4)</sup> *om. A* <sup>5)</sup> amissum *DI* <sup>6)</sup> *O*; uiuificatum *T* <sup>7)</sup> eius *A* eam *BH* <sup>8)</sup> proprius *TD* <sup>9)</sup> *om. BZb* <sup>10)</sup> *om. H* <sup>11)</sup> cunctum populum *B* <sup>12)</sup> societati praesenti *B* <sup>13)</sup> *om. B* <sup>14)</sup> mirabili pro meritis compensatione retribuit *Eb* mirabili compens. tribuit *H* mirabiliter retribuit *F* <sup>15)</sup> meritis retrib. premia *B* <sup>16)</sup> *om. FH* <sup>17)</sup> honorate *A* ornatissime *F* <sup>18)</sup> beat. ac gloriose fem. *CD* beat. mulieres et gloriose *H* humilissime mulieres *E* <sup>19)</sup> cum *A* <sup>20)</sup> vixerunt *B* <sup>21)</sup> *CFIZb*; augmento *A* amoris figmento *B* sub am. fomento *D* <sup>22)</sup> doloso *B* <sup>23)</sup> et uulpina fraude loquentibus *CZb* amor.-tribuere *om. E*

pro quo nunc plenariam consequuntur mercedem et infinitis muneribus honorantur. Quae vero secundo loco sequuntur et tantorum affliguntur obsequiis, sunt mulieres istae immundae<sup>1</sup>, quae, dum viverent, non sunt veritae cunctorum se voluptati<sup>2</sup> exponere, sed potentium omnium fuerunt annuentes libidini et<sup>3</sup> nulli petenti suae ianuae negaverunt ingressum. Et ideo talia in hac curia meruerunt praemia capere, ut<sup>4</sup> pro immoderata sui largitione et hominum indiscreta susceptione indiscrete et sine modo innumerabilium fatigantur<sup>5</sup> personarum obsequiis, et talia sibi servitia in nociva convertuntur<sup>6</sup> contraria et in summa valde angustiam et contumeliam<sup>7</sup>. Quae vero<sup>8</sup> ultimo loco sequuntur tam vili<sup>9</sup> compositione dispositae<sup>10</sup> et habitu incedentes abiecto et quibuslibet<sup>11</sup> carentes auxiliis omniq[ue] poenarum genere fatigatae, ut manifeste potes oculis<sup>12</sup> conspicere propiis, in quarum et<sup>13</sup> ego sum inserta collegio, sunt illae omnium mulierum miserrimae, quae, dum viverent<sup>14</sup>, cunctis amoris intrare palatium clausere<sup>15</sup> volentibus nec<sup>16</sup> aliquibus bona facientibus vel ab iis beneficiendi